Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-69107-05-11-2023 

2. 4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:” Rikonstruksion rruga Jul Variboba " 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) Kodi CPV: 45210000-2 - Punime 
ndërtimi 

6. Fondi limit: 14,453,039 (Katermbedhjetemilion e katerqind e pesedhjete e tremije e tridhjete 

e nente) lekë pa tvsh. 

7. Burimi i financimit: Buxheti i  Bashkisë viti 2023 i miratuar me VKB Nr. 71 date 27.12.2022  

“Per miratimin e Buxhetit te vitit 2023 dhe programit buxhetor Afatmesem perfundimtar 2023 - 

2025 të Bashkisë së Shkodrës”. 

3. 8.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: